

Link do produktu: <https://www.sprzetjezdziecki.com/czaprak-sparkle-jewel-golden-yellow-eskadron-platinum-2025-p-26097.html>



CZAPRAK SPARKLE JEWEL golden yellow ESKADRON PLATINUM 2025

Cena	382,00 zł
Numer katalogowy	2148 33 534 630
Producent	ESKADRON

Opis produktu

CZAPRAK SPARKLE JEWEL golden yellow ESKADRON PLATINUM 2025

Czaprak z dyskretnym błyszczącym materiałem zewnętrznym

Wykonany z wysokiej jakości tkaniny o subtelnym, dyskretnym połysku, która dodaje elegancji i trwałości. Materiał jest odporny na warunki atmosferyczne i łatwy w czyszczeniu.

Chłodny, suchy materiał wewnętrzny

Wnętrze czapraka wykończone specjalnym materiałem zapewniającym optymalną wentylację i odprowadzanie wilgoci, co gwarantuje komfort zarówno koniowi, jak i jeźdźcowi.

Misterne pikowanie ze średnio-grubym wypełnieniem

Precyzyjne pikowanie tworzy estetyczny wzór i zapewnia równomierne rozłożenie wypełnienia, które jest średnio-grube, zapewniając odpowiednie wsparcie i komfort.

Antypoślizgowe silikonowe powierzchnie w obszarze siodła

Specjalne silikonowe nakładki na spodniej stronie czapraka zapobiegają przesuwaniu się, zapewniając stabilność i bezpieczeństwo podczas jazdy.

Połączenie szlachetnego sznurka z kryształowym sznurkiem na błyszczącym wiązaniu

Eleganckie wykończenie z wykorzystaniem wysokiej jakości sznurków, w tym kryształowego, tworzących efektowny, błyszczący węzeł, który podkreśla luksusowy charakter czapraka.

Emblemat platynowy po obu stronach

Dodatkowe akcenty w formie platynowych emblematów na bokach, podkreślające prestiż i elegancję produktu.

Ozdobne napisy na tylnej taśmie

Wyrafinowane napisy zdobiące tylną część czapraka, mogą zawierać nazwę marki lub motyw dekoracyjny, dodając indywidualnego charakteru.

System InnoStrap zapewniający optymalne mocowanie z przodu

Innowacyjny system mocowania, który dzięki specjalnym rozwiązaniom zapewnia stabilne i komfortowe dopasowanie z przodu.

Pasek poprzęgu z potrójnym mocowaniem dla dokładnego pozycjonowania

Zaawansowany pasek z trzema punktami mocowania, umożliwiając precyzyjne dopasowanie i stabilne utrzymanie czapraka na miejscu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: dresażowy , wszechstronny

